MUNICIPALIDAD DE ARICA

Nombre Completo

AGUILAR SALINAS AZULINA DE LAS PENAS
AHUMADA QUEZADA FERNANDO ABDON
ALFARO CORTES JORGE NOLBERTO
ALFARO GONZALEZ JUANA ANDREA
ALFARO PINTO SILVIA PATRICIA
ALVAREZ CAQUEO JOSELIN ANGELA
ALVIAL MONTECINOS JOSE ROBERTO
ANGEL CASTILLO MARIA

ANGULO YUCRA JOSE MIGUEL
ARANCIBIA ZUNIGA CARLOS ALBERTO
ARAYA BARRAZA FREDY ANTONIO
ARDILES MUNOZ MARIO ENRIQUE
ARELLANO ALISTE HUGO SALVADOR
ARELLANO ROCABADO PABLO CRISTIAN
ARQUEROS RAMIREZ BONNIE LEONARDO
BARBOZA BARRIOS MARTA VERONICA
BENAVIDES LAPORTE HECTOR
CARRASCO ARRIAGADA XIMENA
CARVAJAL OLIVARES HERMAN ROCKY
CARVALLO FLORES EDGARDO JAVIER
CARVALLO RABANAL CLAUDIA VICTORIA
CASTILLO LILLO NEIL FABIAN

CASTRO AREVALO IRENE DE LAS
MERCEDES
CASTRO FLORES FABIOLA ARACELY

CATALAN MEDINA KARINA TERESA
CHAMENG DURAN MIGUEL ANGEL

CIFUENTES CID VICTOR MANUEL

COFRE CANALES ANDRES JESUS
CONTRERAS HENRIQUEZ MARIO ENRIQUE
CORDOVA ESPINOZA REYNALDO IVAN

DIAZ GODOY MARIA JOSE
DIAZ HENRIQUEZ ENRIQUE OSVALDO

DIAZ HERRERA LEONARDO ANDRES
DIAZ ARAYA EVELYN CAROLINA

NOMINA DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A ENERO DEL 2013

Grado
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Titulo Profesional

TECNICO JURIDICO
CHOFER
PENSIONADO

QUIMICO LABORATORISTA

JUBILADO
EGRESADO DERECHO
INGENIERO

SIN OFICIO

ELECTRICISTA
ARQUITECTO
CHOFER
ASISTENTE SOCIAL

ESTUDIANTE

INGENIERO COMERCIAL

CONTADOR AUDITOR

PROFESOR DE EDUCACION

GENERAL BASICA

ARQUITECTO
TECNICO JURIDICO

PROGRAMADOR EN
COMPUTACION

EMPLEADO PARTICULAR
PROF. ESTADO EN HISTORIA

Y GEOGRAFIA

CONTADOR GENERAL

AUXILIAR

Cargo o
Funcion

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO
TECNICOS
AUXILIARES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
TECNICOS
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES

ADMINISTRATIVO

PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

AUXILIARES
TECNICOS
AUXILIARES
PROFESIONALES

ADMINISTRATIVO
TECNICOS

AUXILIARES
ADMINISTRATIVO

Region

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

01
01
01

01
01
01
01

01
01

01
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Asignaciones
especiales

Bono Nocturno $416.759

Bono Casino (horas) $716.340

Unidad
en que

se paga
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos

Pesos
Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

456.162
445.105
658.239
996.581
693.734
616.884
397.812
1.446.529
1.768.433
657.172
396.162
399.462
495.152
1.219.601
396.162
1.527.808
505.105
457.812
1.446.529
649.495
693.734
1.453.336

533.271

1.219.601
447.454
738.342

456.162
536.655
401.112
2.109.340

507.454
1.781.488

396.162
509.104

Horas
Extras

Fecha:
Pagina.: 1

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
01/01/2008 - 30/06/2013

01/01/2013 - 30/06/2013
01/01/2011 - 30/06/2013
01/01/2013 - 30/06/2013
01/01/2013 - 30/06/2013
01/01/2012 - 30/06/2013
01/01/2013 - 30/06/2013
01/02/2010 - 30/06/2013
01/07/2011 - 30/06/2013
01/12/2011 - 30/06/2013
01/01/2013 - 30/06/2013
01/01/2013 - 30/06/2013
04/01/2012 - 30/06/2013
01/05/2011 - 30/06/2013
01/01/2013 - 30/06/2013
17/05/2010 - 30/06/2013
01/04/2012 - 30/06/2013
01/01/2012 - 30/06/2013
01/09/2010 - 30/06/2013
01/09/2010 - 13/01/2013
01/01/2013 - 30/06/2013
01/01/2010 - 30/06/2013

01/01/2012 - 30/06/2013

01/02/2012 - 30/06/2013
01/01/2013 - 30/06/2013
01/11/2011 - 30/06/2013

01/08/2012 - 30/06/2013
01/01/2012 - 30/06/2013
01/01/2013 - 30/06/2013
01/01/2013 - 30/06/2013

01/06/2011 - 30/06/2013
01/01/2012 - 30/06/2013

01/01/2013 - 30/06/2013
01/01/2012 - 30/06/2013

14/02/2013

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE ARICA

Nombre Completo

ESPINOZA VALLEJOS PEDRO DAVID
FADIC MENARES ZVONIMIR DRAGO

FARFAN SOZA CARLOS ENRIQUE
FERRY HERRERA CLAUDIA MARCELA
FUENTES DIAZ JOSE ANDRES
FUENTES DIAZ KARINA

FUENTES FARIAS FABIAN ORLANDO

GALLARDO DELGADILLO YANET DE
LOURDES
GUILLEN PACCI MARITZA RAQUEL

GUTIERREZ MONTECINO MARCO ANTONIO
HENRY ROBLEDO OMAR EDUARDO
HURTADO ROJAS FERNANDO ESTEBAN

INOSTROZA VALDEBENITO FRANCIS
ELIZABETH
JIMENEZ TAPIA JUAN CARLOS

LABRA SOTO YAMILY RAQUEL
LAGOS VEGA MIGUEL ENRIQUE
LAGUNAS RIVERA KARINA MARLENE

LAURA AYCA ROBERTO CESAR

LINARES MORALES DANIELA JAEL
LUCERO VIDAL LUIS ALBERTO

LUZA GARCIA FRANK SERGIO
MALDONADO REYES MARIA TERESA
MAMANI OSORIO ROBERTO SANTIAGO
MANLLA CORTES ERICK RODRIGO
MANRIQUEZ ZUNIGA JIMENA SOLEDAD
MARTINEZ CALDERON MELINKA ISABEL
MARTINEZ GONZALEZ YURY ALEJANDRO
MERINO MANRIQUEZ ALVARO EUGENIO
MONTECINOS SANKAN CARLOS BENJAMIN
MONTIGLO ROBERTSON ANA ALEJANDRA
MORALES MUNOZ GERALDO WILLIAMS

MUNOZ ORTEGA JESSICA DE LAS
MERCEDES
MUNOZ VEGA IRMA ANGELICA

NOMINA DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A ENERO DEL 2013

Grado

18
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12
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13

Titulo Profesional

ABOGADO
ARQUITECTO
ABOGADO
ABOGADO

ING. EJEC. MECANICA
ARQUITECTO
INGENIERO

CONSTRUCTOR CIVIL
EMPLEADO PUBLICO

INGENIERO EN EJECUCION

EN CONTROL DE GES
CONDUCTOR

ARQUITECTO

ING. AGRONOMO
SOLDADOR

EDUC. DIFERENCIAL

TRABAJADORA SOCIAL

EMPLEADO

EMPLEADO PARTICULAR

TEC. ADM. DE EMPRESA

Cargo o
Funcion

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

PROFESIONALES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO
TECNICOS

AUXILIARES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
TECNICOS

PROFESIONALES
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES

AUXILIARES
TECNICOS
AUXILIARES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
TECNICOS
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES

ADMINISTRATIVO

Region

01
01

01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01

01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

Asignaciones
especiales

Bono Nocturno $358.932

Bono Casino (horas) $716.117

Unidad
en que

se paga
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

635.591
1.645.141

1.446.529
1.466.951
1.446.529
1.466.951
507.454
738.342

461.628
2.117.534
1.446.529
1.745.727

590.092

1.406.529
1.219.601
507.454
889.799

508.405
533.271
396.162
996.581
1.219.601
1.406.529
445.105
833.035
793.035
617.172
458.895
833.035
1.705.727
495.152
460.545

753.734

Horas
Extras

Fecha:
Pagina.: 2

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
01/04/2012 - 30/06/2013

19/03/2012 - 30/06/2013

01/07/2011 - 30/06/2013
01/01/2005 - 30/06/2013
01/09/2010 - 30/06/2013
01/01/2012 - 30/06/2013
01/01/2013 - 30/06/2013
01/01/2011 - 30/06/2013

01/01/2010 - 30/06/2013
01/04/2009 - 30/06/2013
01/01/2012 - 30/06/2013
01/09/2012 - 30/06/2013
21/02/2012 - 30/06/2013

01/01/2013 - 30/06/2013
01/03/2012 - 30/06/2013
01/02/2010 - 30/06/2013
01/01/2013 - 30/06/2013

01/01/2012 - 30/06/2013
01/01/2012 - 30/06/2013
01/01/2013 - 30/06/2013
01/01/2013 - 30/06/2013
02/05/2011 - 30/06/2013
14/12/2012 - 30/06/2013
01/01/2013 - 30/06/2013
01/08/2010 - 30/06/2013
01/04/2012 - 30/06/2013
01/01/2013 - 30/06/2013
01/07/2012 - 30/06/2013
01/01/2012 - 30/06/2013
01/01/2013 - 30/06/2013
01/01/2012 - 30/06/2013
01/01/2010 - 30/06/2013

01/01/2011 - 30/06/2013

14/02/2013

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE ARICA

Nombre Completo

OLAVARRIA MALDONADO LUIS
GUILLERMO
OLAVE MURNOZ ERICK ANTONIO HERNAN

ORELLANA VEGA EVELYN

ORTIZ PEREZ RICARDO WILFREDO
OSSANDON CHACON MIRTA ROSSANA
OVIEDO OCOLA CARLOS ALBERTO
OYARZUN POBLETE MARITZA ROXANA
PALACIOS ARAYA NANCY GINA
PARADA JIMENEZ ARIEL RICARDO
PARRA ZUNIGA LEOPOLDO CARLOS
PERALTA YUCRA CLAUDIA ANDREA
PEREZ ESPINOSA JOSE ROBERTO
PEREZ MEZA LORENA ELIZABETH
POBLETE MURNOZ IGNACIO JAVIER

PRADO TEJERINA MARIA JOSEFINA
QUILPATAY ORTIZ ALVARO JAVIER
QUIROGA GAZZOLO RODRIGO ALEJANDRO

QUISPE MUNOZ LEYLA EMELYN
RAVELLO CORROTEA CRISTIAN RICARDO
RIVERA GUTIERREZ SEBASTIAN IGNACIO
RIVEROS FLORES KRIEMHILDE EVA
RIVEROS SUAREZ CARLOS RODRIGO
ROJAS CALDERON RAFAEL ELISEO

ROJAS GODOY VALERIA SUSANA

ROJAS SEPULVEDA CLAUDIA ALEJANDRA
ROJO CLAROS CAMILA GEORGETT

SAAVEDRA NAVARRO NATALI DEL
CARMEN
SALAS HERRERA CAROLINA STEFANY

SEPULVEDA CACERES LORENA MARIBEL
SMITH BIZE SEBASTIAN RAFAEL
SORIANO MARDONES LIZETT DEL PILAR
SOTO CALLE ANGELA REYDORET IRENE
TORRES FUENZALIDA ANTHONY ALEXIS
URQUETA BROCA CARMEN LORENA

NOMINA DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A ENERO DEL 2013

Grado
11

14
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7
8
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20
20
16
8
8
14
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7
19
12

20
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8
8
14
20
8
10
17
20

18
18
8
20
8
8
20

Cargo o
Titulo Profesional Funcién
TECNICOS
ESTUDIANTE AUXILIARES
AUXILIARES
INGENIERO PROFESIONALES
ABOGADO PROFESIONALES
AUXILIAR TECNICOS
EMPLEADO PUBLICO AUXILIARES
AUXILIARES
TECNICOS
ABOGADO PROFESIONALES
ESTUDIANTE PROFESIONALES
CHOFER ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

PROFESIONALES

TEC. PESQUERO
INGENIERO
ADMINISTRACION
ASISTENTE JUDICIAL

AUXILIARES

AUXILIARES
TECNICOS
ABOGADO
ASISTENTE SOCIAL

AUXILIARES

INGENIERO CONSTRUCTOR PROFESIONALES
PROFESIONALES

TECNICOS
SECRETARIA AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ARQUITECTO PROFESIONALES
AUXILIARES
ABOGADO PROFESIONALES
ABOGADO PROFESIONALES

AUXILIARES

PROFESIONALES

PROFESIONALES
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVO

Region
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01

01
01
01
01
01
01
01

01
01

01
01
01
01
01
01
01

Asignaciones
especiales

Unidad
en que

se paga
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

889.799

618.239
464.361
1.705.727
1.446.529
616.884
457.812
396.162
586.792
1.466.951
1.406.529
657.172
513.720
733.734

1.705.727
495.152
833.035

460.545
693.734
1.446.529
1.338.586
657.172
397.812
1.446.529
365.412
533.271
456.162

507.454
507.454
1.453.336
458.895
1.446.529
1.031.456
457.812

Horas
Extras

Fecha:
Pagina.: 3

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
01/11/2011 - 30/06/2013

01/01/2012 - 30/06/2013
01/01/2008 - 30/06/2013
01/01/2013 - 30/06/2013
04/05/2012 - 30/06/2013
01/01/2012 - 30/06/2013
01/01/2010 - 30/06/2013
01/01/2013 - 30/06/2013
01/05/2011 - 30/06/2013
07/01/2004 - 30/06/2013
01/01/2013 - 30/06/2013
01/04/2012 - 30/06/2013
01/01/2012 - 30/06/2013
01/01/2011 - 30/06/2013

01/01/2013 - 31/01/2013
03/01/2012 - 30/06/2013
05/01/2012 - 30/06/2013

01/01/2010 - 30/06/2013
01/01/2012 - 30/06/2013
05/12/2011 - 30/06/2013
01/07/2010 - 30/06/2013
01/01/2012 - 30/06/2013
01/01/2013 - 30/06/2013
21/09/2011 - 30/06/2013
21/01/2013 - 30/06/2013
01/01/2013 - 30/06/2013
22/09/2010 - 30/06/2013

01/01/2012 - 30/06/2013
01/01/2012 - 30/06/2013
01/09/2010 - 30/06/2013
01/01/2010 - 30/06/2013
17/10/2011 - 30/06/2013
09/01/2013 - 30/06/2013
01/04/2011 - 30/06/2013

14/02/2013

Observaciones



Fecha:  14/02/2013

Pagina.: 4
MUNICIPALIDAD DE ARICA
NOMINA DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A ENERO DEL 2013
Cargo o Asignaciones Unidad Remuneracion Horas Vigencia Relacion
Nombre Completo Grado Titulo Profesional Funcion  Region especiales enque  Bruta Mensual Extras Laboral Observaciones
se paga Desde-Hasta
VALDENEGRO FLORES LORETO 14 ADMINISTRATIVO 01 Pesos 661.438 01/01/2012 - 30/06/2013
ALEJANDRA
VALENZUELA CARBONE CLAUDIA 10  ESTUDIANTE PROFESIONALES 01 Pesos 365.412 21/01/2013 - 30/06/2013
ANTONELLA
VALENZUELA CASTILLO MIZZA NADIA 14  AUXILIAR DE PARVULOS  ADMINISTRATIVO (1 Pesos 657.172 01/01/2012 - 30/06/2013
VALENZUELA PRIETO CRISTHOPHER 11 TECNICOS 01 Pesos 889.799 01/01/2010 - 30/06/2013
ESTEBAN
VASQUEZ AZOCAR ANA MARIA 7 PROFESIONALES 01 Pesos 1.705.727 01/01/2013 - 30/06/2013
VELIZ CAMPOS JORGE EDUARDO 15 TECNICOS 01 Pesos 612.933 01/10/2010 - 30/06/2013
VILLALOBOS OLIVARES PATRICIA 18 ADMINISTRATIVO 01 Pesos 510.587 01/01/2012 - 30/06/2013
VERONICA
VINET VEGA JAVIERA PAZ 10  ESTUDIANTE PROFESIONALES 01 Pesos 365.412 21/01/2013 - 30/06/2013
WELCHS OVIEDO JUAN GILBERTO 15 TECNICOS 01 Pesos 632.869 01/08/2011 - 30/06/2013
WILKES OSORIO DAVID SALOMON 20 AUXILIARES 01 Pesos 462.762 07/03/2011 - 05/05/2013
YANULAQUE GALLARDO MANUEL ANDRES 18 CHOFER AUXILIARES 01 Pesos 448.238 01/01/2013 - 30/06/2013
YANEZ NELSON GEMMA BEATRIZ 10  ASISTENTE SOCIAL PROFESIONALES 01 Pesos 996.581 01/01/2013 - 30/06/2013
ZARATE MAMANI HERMELINDA VERONICA 18 ADMINISTRATIVO (1 Pesos 507.454 01/02/2012 - 30/06/2013

TOTALES: 97.076.916



